[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2017 г.
                № 304
с. Зоркальцево

О проведении публичных слушаний
по вопросу изменения вида разрешенного
использования земельного участка
Рассмотрев заявление Ивановой Любови Николаевны, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.),  руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение», принятым решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 06.08.2013г. № 26, Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка», утверждённое Постановлением Главы поселения от 06.03.2017 г. № 76,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Назначить проведение публичных слушаний на 31.07.2017 г.  в  14.30  по  адресу: с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14, актовый зал администрации по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка:
· 70:14:0119002:113, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Зоркальцевское сельское поселение, д. Поросино, ул. Озерная, 34
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения.
              И.о. Главы поселения

В.В. Даценко
Наконечная Татьяна Валерьевна
(3822) 915308
В дело № 01 - ____

___________Т.В. Наконечная
«___»______________ 2017г